

Kelloniemen tiehoitokunnan anomus

239/50/2013

Tekninen lautakunta § 53

Kelloniemen tiehoitokunta on lähettänyt 28.7.2013 tekniselle lautakunnalle seuraavan anomuksen:

"Tiehoitokunnan puolesta esitetään Ranuan kunnan tekniselle lautakunnalle, että kunta perustaa vesipostin mökkiläisten ruokaveden saamiseksi. Paikka esimerkiksi Kantolan tiehaara. Tiehoitokunnan alueella on 39 liittymää, joihin ei tule vettä. Kalasataman vesiposti on ollut kesän suljettuna.

Simojärvellä 28.7.2013

Reima Pulju Raija Kerätär
puheenjohtaja sihteeri

Paavo Kortesalmi Sinikka Sääskilahti
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja"

Ranuan kunnalla on ollut Simojärven vesisosuuskunnan kanssa sopimus vesipostin pitämisestä Simojärven kalasatamassa mökkiläisten vedensaannin helpottamiseksi. Kunta on maksanut vesipostin käytöstä Simojärven vesiosuuskunnalle erillisen maksun. Kalasataman kiinteistön myynnin yhteydessä ostajan kanssa sovittiin, että mökkiläiset voivat edelleen käyttää em. vesipostia ruokaveden hakemiseen.

Vedensaantiongelmista on oltu kevään ja kesän aikana useasti yhteydessä tekniseen osastoon. Keskusteluissa kalasataman kiinteistön uuden omistajan kanssa, omistaja on kertonut, että vettä on saatavilla, eikä ole muutoinkaan kieltänyt ko. sopimuksen olemassaoloa. Sopimusta ei kuitenkaan ole kirjattu kiinteistön kauppakirjaan, koska vaatimus voisi olosuhteiden muuttumisen myötä muuttua kiinteistönomistajalle kohtuuttomaksi.

Kalasataman vesipostin lupaaminen mökkiläisten käyttöön oli silloin kun kalasatama oli kunnan omistuksessa kädenojennus kunnalta alueen mökkiläisille. Vedensaannin turvaaminen ko. käyttöön ei kuitenkaan perustu lakisääteisiin tai edes perinteisesti siihen palvelukategoriaan, joita kunta tarjoaa asukkailleen. Lisäksi vesiposti muualla kuin kunnan omistaman kiinteistön yhteydessä voisi muodostua tarpeeseen nähden kohtuuttoman hankalaksi ja työlääksi ylläpidettäväksi.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää olla perustamatta vesipostia Simojärven mökkiläisten ruokaveden saantia varten.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että teknisen lautakunnan puheenjohtaja Rauno Kelahaara poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana tämän pykälän ajan toimi teknisen lautakunnan varapuheenjohtaja Reijo Säaskilahti.

Lisätietoja asiasta antaa:

Tekninen johtaja Veli Saarijärvi

puh. 040 672 2303, etunimi.sukunimi@ranua.fi